EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 028/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADIR ANTONIO FERRI 457.***.689-49 13.271.027-9 110503 CIDADE GAUCHA
2 ALMIRO ANTUNES DOS SANTOS 373.***.509-49 14.069.312-0 114751 PALMAS
3 ALMIRO ANTUNES DOS SANTOS 373.***.509-49 14.069.322-7 114752 PALMAS
4 ALMIRO ANTUNES DOS SANTOS 373.***.509-49 14.069.331-6 114753 PALMAS
5 AUTO POSTO BOM RETIRO DE CIDADE GAÚCHA LTDA 77.***.580/0001-67 13.271.037-6 110504 CIDADE GAUCHA
6 AUTO POSTO BOM RETIRO DE CIDADE GAÚCHA LTDA 77.***.580/0001-67 13.271.013-9 110502 CIDADE GAUCHA

Curitiba, 07 de março de 2017.

.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI